漯河市现代教育技术服务中心

漯现代教服中心〔2019〕7号

漯河市现代教育技术服务中心
关于2019年第四期全国青少年机器人等级
考试的通知

全市各单位及机器人培训机构：
按照河南省现代教育技术研究院关于2019年全国青少年机器人等级考试文件精神，现就漯河市青少年机器人等级考试工作安排如下：
1、 参加对象
年龄为8—18周岁，学级为1年级至高中3年级的青少年群体
二、考试时间及地点
1、考试时间
	青少年软件编程等级考试（12月7日）

	专业
	级别
	时间

	C语言（C++）
	一级
	8：30-10：30

	二级
	8：30-10：30

	三级
	8：30-10：30

	四级
	8：30-10：30

	Scratch
	一级
	13：30-14：30

	二级
	13：30-14：30

	三级
	13：30-14：30

	四级
	13：30-14：30

	Python
	一级
	15：00-16：00

	青少年机器人技术等级考试（12月14日）

	专业
	理论综合
	实际操作

	六级
	8：30-9：00
	9：15-10：45

	五级
	8：30-9：00
	9：15-10：45

	四级
	8：30-9：00
	9：15-10：15

	三级
	8：30-9：00
	9：15-10：15

	二级
	11：00-11：30
	11：50-12：35

	一级
	14：00-14：30
	15：00-15：30

2、 考试地点
[bookmark: _GoBack]漯河市郾城区黄山路24号漯河市实验小学
三、考试题型及器材
1、考试题型
笔试题型为客观题型，主要有单项选择题、多项选择题、判断题、画图题、实验题等型组成。
实际操作题型为小型命题式项目，包括搭建、调试、安装、编程和展示等环节。
2、器材准备
等级考试不指定器材。推荐使用通过评审的全国青少年机器人技术等级考试推荐器材，相关器材目录在官网实时更新。
4、 费用收取
1、青少年软件编程等级考试全国统一收费标准：
正式级
一级：240元/人/次     二级：260元/人/次
三级：280元/人/次     四级：300元/人/次
预备级
一级：160元/人/次     二级：180元/人/次
三级：200元/人/次     四级：220元/人/次
2、青少年机器人技术等级考试全国统一收费标准：
一级：240元/人/次     二级：280元/人/次
三级：320元/人/次     四级：360元/人/次
五级：400元/人/次
五、报名及缴费
1、登陆全国青少年机器人技术等级考试服务平台进行注册报名，网址：www.qceit.org.cn ；也可关注“中国电子学会考评中心”微信公众号，点击“考试评价按钮”，选择“用户登录”进行报名，报名截至日11月30日。同时，填写全国青少年机器人等级考试报名统计表上交漯河市现代教育技术服务中心，发送至邮箱：396388909qq.com。（附全国青少年机器人等级考试报名统计表）。
2、采取现场直接缴费的方式，地点漯河市市现代教育技术服务中心办公室。
六、联系方式
联 系 人：张老师
联系电话：0393-3126619  18623952450
报名及缴费地点：漯河市郾城区黄山路支四路3号漯河教育电视台院内漯河市现代教育技术服务中心
2019年10月15日

附件：

全国青少年机器人等级考试报名申请表

	姓名
	性别
	年龄
	报考等级
	联系电话
	就读学校
	备注

	备注：报名表填写后，发送至邮箱396388909qq.com，回执表命为“机器人等级考试报名+姓名

  漯河市现代教育技术服务中心办公室      2019年10月15日印发

-2-